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NE BAZE TE NENIT 68 TE LIGJIT MBI VETEQEVERISJEN LOKALE TE
KOSOVES DHE NENIT 23 TE STATUTIT T KOMUNES SE RAHOVECIT, ZYRA

LIGJORE E KOMUNES DHE KRYESUESI I KK RAHOVEC DHE, BEIJNE KETE

NJOFTIM

NJOFTOHEN QYTETARET E KOMUNES SE RAHOVECIT SE ME
DATE 19 prill 2013 ME FILLIM NE ORA 14:00, NE SALLEN E KK
RAHOVEC, DO TE MBAHET DEBATI PUBLIK NE LIDHJE ME:

1. PROPOZIM RREGULLOREN PER BASHKEPUNIM E KOMUNES ME

FSHATRAT, VENDBANIMET DHE LAGJET URBANE,

2. PROPOZIM RREGULLOREN PER LEJET MJEDISORE KOMUNALE
3. PROPOZIM RREGULLOREN PER SUBVENCIONE.

ME KETE RAST QYTETARET E KOMUNES SE RAHOVECIT DO TE

NJOFTOHEN ME KETO RREGULLORE SI DHE MUND TE JAPIN

SUGJERIME, PROPOZIME DHE VERETIJE TE TYRE.

RAHOVEC, 03.04.2013

RYESUESI I KUVENDIT



